NOTA DE EMPENHO: 238/2025 de 04/08/2025
NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 238/2025 de 
23/12/2025
CREDOR: ÁGUA MINERAL OASIS DE SAUDE LTDA
CNPJ: 09.176.323/0001-05
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30.99. – Outros Materiais 
de Consumo
VALOR TOTAL DA ANULAÇÃO: R$ 119,00 (cento e 
dezenove reais).
OBJETO DO EMPENHO: Fornecimento de Água Mineral 
Natural sem gás, acondicionada em garrafão retornável com ca-
pacidade de 20 (vinte) litros.
OBJETO DA ANULAÇÃO: Anulação Total, devido a não uti-
lização, por parte desta Administração Pública.

[...]

005/2025 de 02/01/2025
NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 005/2025 de 
23/12/2025
CREDOR: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
- SAAE 

CNPJ: 30.419.220/0001-15
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.91.39.99. - Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR TOTAL DA ANULAÇÃO: R$ 715,80 (Setecentos e 
quinze reais e oitenta centavos).
OBJETO DO EMPENHO: Prestação de Serviço de forneci-
mento de água e esgoto para a Sede da Câmara Municipal de 
Casimiro de Abreu.
OBJETO DA ANULAÇÃO: Anulação Total, devido a não uti-
lização, por parte desta Administração Pública.

[...]

4.4.90.52.48 –OUTROS MATE-
RIAIS PERMANENTES – VEÍCULOS DIVERSOS
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 01.031.0204.1333.0000 – RE-
EQUIPAMENTO DO PODER LEGISLATIVO
CREDOR: L T DA SILVA MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO 
DE ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 13.840.318/0001-22
VALOR: R$ 338.000,00 (Trezentos e trinta e oito mil reais)
OBJETO: Empenho de despesa para aquisição de 04 veículos 0 
km na Marca Fiat em conformidade
Com a padronização prevista na Resolução nº 011/2022, segun-
do o Contrato nº 016/2025.

Publique-se
Em, 22 de dezembro de 2025

Victor Ferreira Varela

[...]

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referên-
cia do Aviso de Licitação e Ata de Registro de Preços sob o nº 
001/2025 que faz parte integrante e complementar do processo 
administrativo em epígrafe.
 PRAZO: O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 
12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: 338.000,00 (Trezentos e trinta e oito mil 
reais).
FISCAL DO CONTRATO: Silvio Almeida Novaes 

Publique-se
Casimiro de Abreu, 22 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU
Victor Ferreira Varela - Presidente

G2 AUTO FRANCE LTDA 
Representada por 

SEBASTIÃO GERALDO OGGIONI

[...]

004/2025 de 02/01/2025
NOTA DE ANULAÇÃO DE EMPENHO: 004/2025 de 
18/12/2025
CREDOR: AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A 
CNPJ: 33.050.071/0001-58
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.99. - Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica 
VALOR TOTAL DA ANULAÇÃO: R$ 12.285,32 (Doze mil, 
duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos).
OBJETO DO EMPENHO: Prestação de Serviços de forneci-
mento de energia elétrica para Sede da Câmara Municipal de 
Casimiro de Abreu.
OBJETO DA ANULAÇÃO: Anulação Total, devido a não uti-
lização, por parte desta Administração Pública.